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Tiivistelmä

Tutkielman  tarkoituksena  ja  tavoitteena  on  tutkia  yritysten  riskienhallintaa  ja  riskien  sekä
riskienhallinnan raportointia eri sidosryhmille keskisuurissa  ja suurissa osakeyhtiöissä. Tutkielmaa
varten kerättiin empiirinen aineisto. Empiriaosuuteen kerätty otos koostuu 57 keskisuuren ja suuren
osakeyhtiön  kyselytutkimukseen  antamista  vastauksista,  jonka  vastausprosentti  oli  10,96.
Kerättyjen  vastausten  avulla  analysoitiin  riskienhallinnan  nykytilaa.  Riskien  ja  riskienhallinnan
aluetta  käsitellään  tutkimuksessa  varsin  laajasti,  ja  tavoitteena  onkin  antaa  yleiskuva
riskienhallinnasta,  ennemmin  kuin  keskittyä  syvällisemmin  vain  yksittäiseen  osaalueeseen.
Tutkielma  jakautuu  selkeästi  kahteen  osaan:  riskien  ja  riskienhallinnan  teoreettiseen  osaan  ja
empiriaan. Tutkimuksen yleisenä johtopäätöksenä on, että riskienhallinta yrityksissä kaipaa edelleen
kehitystä  noustakseen  kokonaisvaltaisen  riskienhallinnan  viitekehyksen  tasolle.  Tällä  hetkellä
organisatorisella  tasolla  riskienhallintaa  pidetään  selvästi  enemmän  vain  välineenä  torjumaan
negatiivisia  asioita,  kuin  välineenä  mahdollisuuksien  hyödyntämiseen  ja  havaitsemiseen.
Suurimmassa käytössä olevat riskienhallinnan menetelmät olivat myös kaikkein subjektiivisimmat
ja  tämän  takia  riskiarviot  ovat  alttiita  arvion  tekijän  näkemyksille.  Riskienhallinnan  haasteiksi
nähtiin  hajanaiset  toimintatavat,  heikko  yleiskäsitys,  erillisyys  päivittäisestä  johtamisesta  ja
määrittelyjen  puute.  Ainakin  osaan  näistä  nähtiin  riskienhallintapolitiikalla  olevan  selkeyttävä
vaikutus. Suurin osa merkittävimmiksi koetuista riskeistä kuului strategisten riskien luokkaan, joka
ilmoitettiin  myös  eniten  raportoiduksi  ryhmäksi.  Tämä  osoittaa  riskienhallinnan  fokuksen
kohdistuvan  strategisiin  riskeihin  ja  ainakin  yleisellä  tasolla  niistä  kerrotaan  myös  sidosryhmille.
Riskien  ja  riskienhallinnan  ulkoisen  raportoinnin  nähtiin  lisääntyvän  tai  lisääntyvän  merkittävästi
seuraavan viiden vuoden aikana. Riskienhallinnan ja taloushallinnon yhteyden osalta voitiin todeta,
että  suurimmassa  osassa  yrityksistä  riskienhallintafunktio  toimii  taloushallinnon  alaisuudessa.
Talousjohtajan tai päällikön nähtiin osallistuvan vahvasti riskienhallinnan eri osaalueille ja olevan
päävastuussa riskienhallinnan arvioinnista, seurannasta ja raportoinnista.
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